

Fiskemanden i Køge ApS

Nørre Boulevard 62, 4600 Køge

CVR-nr. 37 61 45 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

Ulrik Bredahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiskemanden i Køge ApS Nørre Boulevard 62 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 61 45 72
	Stiftet: 13. april 2016
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Bredahl Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	UBH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive fiskehandler samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Skriv egen tekst.

Skriv egen tekst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.950 t.kr. mod 2.066 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 2.150 t.kr., nemlig fra 2.150 t.kr. til t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.949.809	2.066
1 Personaleomkostninger	-1.742.071	-1.643
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-389.888	-311
Driftsresultat	-182.150	112
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.056	-12
Resultat før skat	-197.206	100
2 Skat af årets resultat	40.662	-25
Årets resultat	-156.544	75
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	75
Disponeret fra overført resultat	-156.544	0
Disponeret i alt	-156.544	75

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	378.000	432
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>378.000</u>	<u>432</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	835.812	1.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>835.812</u>	<u>1.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.213.812</u>	<u>1.512</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	159.358	197
Varebeholdninger i alt	<u>159.358</u>	<u>197</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.454	103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.885	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.412	0
Andre tilgodehavender	283.221	259
Periodeafgrænsningsposter	28.609	26
Tilgodehavender i alt	<u>540.581</u>	<u>388</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>699.939</u>	<u>587</u>
Aktiver i alt	<u>1.913.751</u>	<u>2.099</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Selskabskapital	50.000	50
6 Overført resultat	507.963	664
Egenkapital i alt	557.963	714
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	82.463	107
Hensatte forpligtelser i alt	82.463	107
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	384.171	484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.097	304
Gæld til tilknyttede virksomheder	329.250	361
Selskabsskat	0	18
Anden gæld	175.807	111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.273.325	1.278
Gældsforpligtelser i alt	1.273.325	1.278
Passiver i alt	1.913.751	2.099

7 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.726.607	1.628
Andre omkostninger til social sikring	15.464	15
	1.742.071	1.643
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.412	18
Årets regulering af udskudt skat	-24.250	7
	-40.662	25
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.056	12
	15.056	12
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	540.000	540
Kostpris 31. december 2018	540.000	540
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-108.000	-54
Årets afskrivninger	-54.000	-54
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-162.000	-108
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	378.000	432

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018	2.471.332	2.036	
Tilgang i årets løb	90.980	606	
Afgang i årets løb	0	-171	
Kostpris 31. december 2018	2.562.312	2.471	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.390.613	-1.177	
Årets afskrivninger	-335.887	-277	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	63	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.726.500	-1.391	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	835.812	1.080	
6. Egenkapital			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	664.507	714.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.544	-156.544
Egenkapital 31. december 2018	50.000	507.963	557.963

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UBH Holding ApS, CVR-nr. 36 43 76 93 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Bredahl Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-315038856513

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-04-10 06:46:33Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-04-10 07:04:57Z

NEM ID 

Ulrik Bredahl Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-315038856513

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-04-11 11:07:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NCMU4-47V47-SSA2C-UYOZNV-0BKOW-Y08JV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>